m
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

MOÇÃO Nº 029/2014

          Em, 24 de Março de 2014.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

 “Reconhecer a importância dos seres humanos, como as pessoas construtivistas de uma Sociedade é de extrema importância para continuar o progresso de uma Nação”

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta da edil MARIA DAS VITÓRIAS BEZERRA DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR  E APLAUSO a Jovem MARIA LUISA DE CASTRO DANTAS, pela indicação a Miss Seridó  2014.

Foi realizado na noite de sábado dia 15 de Março, aqui em Carnaúba dos Dantas/RN, a Aclamação da Miss & Mister Seridó 2014.

É com grande alegria que quero parabenizar a competência, o talento e o brilhantismo de MARIA LUISA CASTRO, que durante o desfile, deu um show de elegância e leveza na passarela. Sem dúvidas, fez por merecer esse momento e o Honroso Título de Miss Seridó 2014.

Vencedora. Esta é a palavra que define este momento, pelo que sonhou, lutou e venceu. E agora está desfrutando de toda a alegria proporcionada pelo seu próprio esforço, garra e determinação. Parabéns!

Por isso que maria luisa de castro datnas é merecedora do reconhecimento do Poder Legislativo Carnaubense.

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 24 de Março de 2014.
____________________________________

MARIA DAS VITÓRIAS BEZERRA DANTAS
Vereadora Proponente

co